

**pine:cove**  
CONSULTING

**Trusted IT Solutions  
Since 1993**

**CYBERSECURITY | NETWORKING | COMMUNICATION  
| PHYSICAL SECURITY | MANAGED SERVICES | STUDENT SAFETY |**

**We have prepared a quote for you:**

## **Network/Server Replacement**

Quote # 009950  
Version 1

**Prepared for:**

## **City of Sidney**

Jessica Chamberlin  
clerktreasurer@cityofsidneymt.com



Servers

Description	Price	Qty	Ext. Price
CS Onyx Server - E Series 2u Rack Mount	\$9,335.22	1	\$9,335.22
CS Onyx Server - E Series 2u Rack Mount	\$8,408.92	1	\$8,408.92
<b>Subtotal:</b>			<b>\$17,744.14</b>




UPS

Description	Price	Qty	Ext. Price
5PX G2 UPS, 2U, 1440 VA, 1440 W	\$1,399.40	1	\$1,399.40
5PX EBM 48V RT2UA G2	\$679.15	2	\$1,358.30
<b>Subtotal:</b>			<b>\$2,757.70</b>


Networking

Description	Price	Qty	Ext. Price
Ruckus ICX 8200 48-PRT POE 370W 4X E 370W 4X25G SFP28	\$3,410.55	1	\$3,410.55
Ruckus 6' NEMA 5-15 C13 13A 125V Power Cord 	\$32.25	1	\$32.25
Ruckus SmartZone Switch Management - license - 1 switch 	\$64.35	1	\$64.35
<b>Subtotal:</b>			<b>\$3,507.15</b>


Wireless

Description	Price	Qty	Ext. Price
Ruckus R550 - wireless access point 	\$543.70	3	\$1,631.10
Ruckus Wireless Partner WatchDog Premium Support - 5 Year - Service - 24 x 7 - Technical - Electronic 	\$66.07	3	\$198.21
Ruckus SmartZone 100 - Upgrade license - 1 Access Point 	\$64.35	3	\$193.05
<b>Subtotal:</b>			<b>\$2,022.36</b>

### Firewall

Description	Price	Qty	Ext. Price
Sophos XGS 2100 Security Appliance 	\$0.00	1	\$0.00
Sophos XGS 2100 Xstream Protection-60 Months-Government	\$12,533.16	1	\$12,533.16
Sophos XRP2000 External Redundant Power Supply (for XGS 2xxx/3xxx/4300 models only)	\$648.94	1	\$648.94
<b>Subtotal:</b>			<b>\$13,182.10</b>


### Desktop Computers

Description	Price	Qty	Ext. Price
HP Elite Mini 800 G9 Desktop Computer - Intel Core i7 14th Gen i7-14700T - vPro Technology - 16 GB - 256 GB SSD - Desktop Mini - Intel Q670 Chip - Windows 11 Pro - Intel UHD Graphics 770 DDR5 SDRAM - English Keyboard - IEEE 802.11ax - 90 W 	\$1,198.40	9	\$10,785.60
<b>Subtotal:</b>			<b>\$10,785.60</b>

### Shipping

Description	Price	Qty	Ext. Price
Shipping, Handling and Insurance	\$873.88	1	\$873.88
<b>Subtotal:</b>			<b>\$873.88</b>

### Installation

Description	Price	Qty	Ext. Price
Installation and Configuration 	\$5,687.50	1	\$5,687.50
<b>Subtotal:</b>			<b>\$5,687.50</b>



## Payment Terms

### Product Invoicing

- Products will be invoiced upon shipment (Down payment may apply to new customers)
- Payment for products is due upon receipt of the invoice.

### Professional Services Payment

- A deposit equal to 50% of the total service cost is required 30 days prior to the project start date, which is established upon signing the project agreement.
- The remaining balance is invoiced upon project completion, with payment due upon receipt.

### General Terms

- **Late Payments:** Late payments may incur additional charges.
- **Dispute Resolution:** If you have any disputes regarding an invoice, please notify us within 10 days of receipt. The undisputed portion of the invoice is due.

By agreeing to these terms upon signing the project agreement, you affirm your commitment to adhere to the outlined payment schedule.

**Flexible Negotiation:** If the standard payment schedule does not meet your needs, we are open to discussing and negotiating alternative arrangements that benefit both parties.

## Network/Server Replacement

**Prepared by:**

**Pine Cove Consulting**  
sales@pinecc.com  
800-432-0346

**Prepared for:**

**City of Sidney**  
115 2nd Street SE  
Sidney, MT 59270  
Jessica Chamberlin  
(406) 433-2809  
clerktreasurer@cityofsidneymt.com

**Quote Information:**

**Quote #: 009950**  
Version: 1  
Delivery Date: 08/09/2024  
Expiration Date: 09/05/2024

### Quote Summary

Description	Amount
Servers	\$17,744.14
UPS	\$2,757.70
Networking	\$3,507.15
Wireless	\$2,022.36
Firewall	\$13,182.10
Desktop Computers	\$10,785.60
Shipping	\$873.88
Installation	\$5,687.50
<b>Total:</b>	<b>\$56,560.43</b>

This proposal shall not be used for the creation of RFP/RFQ documents, by the customer.

TERMS: Due on receipt of invoice.

Access to the customer portal for online payment is @ <https://pinecc.connectboosterportal.com>

Applicable fees and taxes not included.